СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 мая 1984 г. N 176

 О ПРЕДЕЛЬНОЙ НОРМЕ НАКЛАДНЫХ РАСХОДОВ НА ПОДВОДНО -

 СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ, ВЫПОЛНЯЕМЫЕ МИНИСТЕРСТВОМ

 РЕЧНОГО ФЛОТА РСФСР

 В дополнение к Постановлению Совета Министров РСФСР от 4 мая 1983 г. N 211 "О нормах

 накладных расходов в  строительстве"  (СП РСФСР, 1983, N 22, ст. 118) Совет Министров РСФСР

 постановляет:

 Утвердить и ввести в действие с 1 января 1984 г. предельную норму накладных расходов на

 подводно - строительные работы, выполняемые Министерством речного флота РСФСР, в размере

 18,1 процента к сметным прямым затратам.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/